
お客様各位

   令和７年１月吉日

 

≪新事務所≫

〒615-0022　 　

京都市右京区西院平町25　

ライフプラザ西大路四条6F 6011号室(西大路高辻北東角)

T E L：０７５-７４６-３８９１（従来通り）

FAX：０７５-７４６-３８９２（従来通り）

営業開始日：令和７年２月２５日（火）より通常営業致します。

※ご注意※

2月21日（金）業務終了後から、

2月25日（火）午前中までは、お電話・FAX・メール等つながらないなど

ご迷惑をおかけするかと存じますがご了承くださいませ。

   株 式 会 社　ウェイズ

      代表取締役　吉田知弘

事務所移転のご案内

　敬具

   拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を

   賜り厚く御礼申し上げます。

   さて、このたび弊社は、２月２２日（土）付で下記へ移転する運びとなりました。

   新たな環境で、従業員一同さらなる飛躍を目指して精進いたしますので、

   今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

   まずは略儀ながら、書中をもってご挨拶申し上げます。




